



1848/01.01.01.01/2024

Otsikko	Ruukinkankaan koulun päätoimisen tuntiopettajan tehtävän täyttäminen kevätlukukaudelle 2025
Hakijan nimi	Perusopetus, Ruukinkankaan koulu
Tarkempi selostus asiasta	<p>Suomussalmen kuntaan Ruukinkankaan koululle on ollut Kuntarekryn kautta haettavana määräaikainen luokanopettajan tehtävä kevätlukukaudelle ajalle 7.1. -1.6.2025. Hakuaika tehtävään oli 8.11.- 29.11.2024.</p> <p>Työpaikkailmoitukseen tuli kahdeksan hakemusta. Yksi hakijoista täytti opettajan virkojen ja tehtävien kelpoisuusehdot opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen nro 986/98 mukaan. Kelpoinen hakija perui hakemuksensa 11.12.2024.</p> <p>Kelpoisten hakemusten puuttuessa määräaikainen virka täytetään päätoimisen tuntiopettajan tehtävänä. Tuntiopettajan virkaan valitaan kokonaisarvioinnin perusteella Atte Seppänen.</p> <p>Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virkaehtosopimuksen (OVTES) mukaan ja määräaikainen tehtävä täytetään 2 kuukauden koeajalla. Viran palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES: n perusopetusta koskevien säädösten mukaan. Virkaan valitulta vaaditaan hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja hänen tulee esittää lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen vaalin vahvistamista ja viran vastaanottamista.</p>
Päätös	Ruukinkankaan koulun päätoimisen tuntiopettajan virkaan ajalle 7.1. – 1.6.2025 valitaan Atte Seppänen.
Perustelut	Suomussalmen kunnan hallintosäntö (18.9.2023) § 38 kohta 1 Palveluyksikön esimies päättää määräaikaisen henkilön ottamisesta enintään vuodeksi.
Tiedoksi	Valittu ja tehtävää hakemeet Kuntarekryn kautta Perusopetus ja Ruukinkankaan koulu
Päiväys	Suomussalmi 17.12.2024
Allekirjoitus	<i>Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.</i>

Manninen Heli
Ruukinkankaan koulun rehtori



OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen sivistyslautakunta

Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot.